_______________________________________________________________________________________
Rua Padre Serafim, 243, Edifício Divino Vitarelli, 8º Andar – Salas 810 / 812 Centro Viçosa MG – 36570-093

1 / 1

PORTARIA NACAB N° 016, DE 1 DE SETEMBRO DE 2020

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR

BARRAGENS - NACAB, por seus representantes, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

CONSIDERANDO a execução Projeto de Assessoria Técnica Independente da

Região 3;

RESOLVE:

Art. 1º. REMANEJAR os profissionais abaixo designados para os respectivos
cargos:

1. Ângela Rosane de Oliveira, do cargo de Analista Sênior em Agroecologia e
Desenvolvimento Territorial – Gerência de Agroecologia e
Desenvolvimento Territorial para o cargo de Gerente de Participação e

Engajamento – Gerência de Participação e Engajamento, a partir de
1/09/2020, de forma interina;

2. Mateus Soares de Souza, do cargo de Assessor III de Participação e

Engajamento para o cargo de Especialista Pleno de Participação e

Engajamento – Gerência de Participação e Engajamento, a partir de
1/09/2020;

3. Brígida Alvim e Araújo de Almeida Vilela, do cargo de Analista Pleno de
Comunicação para o cargo de Especialista Pleno de Comunicação –

Assessoria de Comunicação, a partir de 1/09/2020;

Art. 2º. NOMEAR a profissional abaixo designada para o respectivo cargo:

1. Leila Regina da Silva, como Especialista Sênior em Socioeconomia –

Gerência de Socioeconomia e Cultura, a partir de 1/09/2020;

Viçosa, 1 de setembro de 2020.

Paulo Henrique Viana
Presidente NACAB